
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 18.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                      Nr. 135 

 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Aprīkojuma iegāde  

zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” Valsts Zivju  

fonda pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes  

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot  

attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” 

 

Valsts Zivju fonds izsludinājis pieteikšanos projektu iesniegumu konkursā pasākumā 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē 

ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”. Pieejamais 

kopējais atbalsta apjoms 357 000,00 EUR, viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta 

apmērs nepārsniedz 20 000,00 EUR. Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš – līdz 

2023. gada 1. aprīlim. Projektu īstenošana līdz 2023. gada decembrim.  

Projekta “Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu 

novadā” (turpmāk – Projekts) ietvaros plānota dronu ar komplektāciju un apmācību 

nodrošinājumu iegāde, nakts redzamības iekārtu iegāde (diennakts binokļi, lukturi), tālskatu 

(binokļu) iegāde un rokas GPS ar komplektāciju iegāde. Talsu novada pašvaldības pārvaldībā 

esošo ūdenstilpņu kontroles vajadzībām Talsu novada pašvaldības policijai un Talsu novada 

pašvaldības īpašumu un vides aizsardzības nodaļai paplašināt un modernizēt aprīkojumu, 

tādējādi nodrošinot zivju resursu aizsardzību, iespējamo pārkāpumu kontroli un novēršanu. 

Projekta kopējās izmaksas ir 18 043,37 EUR, ieskaitot PVN 21%, no tā Valsts Zivju 

fonda finansējums ir 16 591,37 EUR, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 

1452,00 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Ilgtermiņa mērķa SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa 

prioritātes  VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” 

uzdevumu U29 “Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu apsaimniekošanu un vides aizsardzību”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu, Tautsaimniecības 

komitejas 2023. gada 16. marta atzinumu un Finanšu komitejas 2023. gada 22. marta atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā” (turpmāk – Projekts) Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, 

kuru kompetencē ir zivju aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”.  



 

 

 

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 18 043,37 EUR (astoņpadsmit tūkstoši četrdesmit 

trīs euro, 37 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1452,00 EUR 

(viens tūkstotis četri simti piecdesmit divi euro, 00 centi), no Talsu novada pašvaldības 

2023. gada budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Skadiņa  

laine.skadina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4) Pašvaldības policijai. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

